
ZARZĄDZENIE NR 58/2021 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie  zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tj Dz. U. 2020.713 ), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. o finansach publicznych 

( t.j. Dz.U.2021.305 ),   zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu  gminy na rok 2021  zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi  35.311.314,02 zł po stronie dochodów  i  45.323.748,42 zł po stronie 
wydatków. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Szczawna-Zdroju. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: B6EA7FE0-8A38-49CC-BB46-4BDC7DDA34A4. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 58/2021 

Burmistrza Szczawna-Zdroju 

z dnia 31 marca 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 806 451,79 -13 239,00 793 212,79 

 80104  Przedszkola 772 477,79 -13 239,00 759 238,79 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 222 121,00 -13 239,00 208 882,00 

852   Pomoc społeczna 544 042,65 1 250,00 545 292,65 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 

20 800,00 1 250,00 22 050,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 20 800,00 1 250,00 22 050,00 

         
Razem: 35 323 303,02 -11 989,00 35 311 314,02 

Id: B6EA7FE0-8A38-49CC-BB46-4BDC7DDA34A4. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 58/2021 

Burmistrza Szczawna-Zdroju 

z dnia 31 marca 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 052 510,00 0,00 1 052 510,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 007 510,00 0,00 1 007 510,00 
  4270 Zakup usług remontowych 75 000,00 10 000,00 85 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 467 910,00 -10 000,00 457 910,00 

750   Administracja publiczna 5 524 876,87 0,00 5 524 876,87 
 75095  Pozostała działalność 50 038,00 0,00 50 038,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 038,00 -1 842,81 11 195,19 
  4430 Różne opłaty i składki 27 000,00 1 842,81 28 842,81 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 894 417,80 0,00 894 417,80 
 75416  Straż gminna (miejska) 736 531,47 0,00 736 531,47 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 228,67 -600,00 16 628,67 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 600,00 600,00 

801   Oświata i wychowanie 13 694 558,55 -13 239,00 13 681 319,55 
 80104  Przedszkola 2 031 764,55 -8 400,00 2 023 364,55 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 65 400,00 -1 400,00 64 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 550,00 -7 000,00 550,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 328 070,00 -4 339,00 323 731,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 143 477,00 -2 000,00 141 477,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 555,00 -739,00 25 816,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 100,00 -1 600,00 500,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

89 124,00 -500,00 88 624,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 773,00 -500,00 273,00 
851   Ochrona zdrowia 334 000,00 0,00 334 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 321 000,00 0,00 321 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 38 060,00 -120,00 37 940,00 
  4430 Różne opłaty i składki 80,00 120,00 200,00 

852   Pomoc społeczna 1 763 556,00 1 250,00 1 764 806,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 

20 800,00 1 250,00 22 050,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20 800,00 1 250,00 22 050,00 

Id: B6EA7FE0-8A38-49CC-BB46-4BDC7DDA34A4. Przyjęty Strona 1



855   Rodzina 6 460 314,00 0,00 6 460 314,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 598 414,00 837,00 1 599 251,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

414,00 837,00 1 251,00 

 85504  Wspieranie rodziny 186 000,00 3,00 186 003,00 
  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 3,00 3,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 20 000,00 -840,00 19 160,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 20 000,00 -840,00 19 160,00 

         
Razem: 45 335 737,42 -11 989,00 45 323 748,42 

Id: B6EA7FE0-8A38-49CC-BB46-4BDC7DDA34A4. Przyjęty Strona 2



UZASADNIENIE

Zmiany w planie dochodów bieżących

Dział 801 - zmniejszenia w planie dochodów o kwotę 13.239,00 zł dokonano na podstawie pisma
Wojewody Dolnośląskiego KO.ZFK.3146.14.4.2021 informujacego o wysokości środków na
realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w 2021 r w ramach działania 3.1.7.3.
Upowszechnianie wychowania przedszkolnego i wczesnej edukacji dzieci do podjęcia obowiązku
szkolnego

Dział 852 - zwiększenia w planie dochodów o kwotę 1.250,00 zł dokonano na podstawie pisma
Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.75.2021 MJ na dofinansowanie opłacania składek na
ubezpieczenie zdrowotne, określonych w przepisach o świadczeniach opieki zdrowotnej

Jednocześnie dokonano zmian w planie wydatków o taką samą wartość.

Zmiany w planie wydatków bieżących

Dział 700 - zmiany w ramach rozdziału - kwota 10.000,00 zł z przeznaczeniem na
zwiększenie planu wydatków na remonty i usuwanie awarii w budynkach i lokalach komunalnych.

Dział 750 - zmiany w ramach rozdziału - kwota 1.842,81 zł z przeznaczeniem na opłacenie
składek członkowskich z tytułu przynalezności do ZMP.

Dział 754 - zmiany w ramach rozdziału - kwota 600,00 zł z przeznaczeniem na koszty
postepowania sądowego

Dział 851 - zmiany w ramach rozdziału - kwota 120,00 zł z przeznaczeniem na wydatki
związane z opłatami sądowymi w ramach Programu Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

Dział 855 - zmiany w ramach działu - kwota 840,00 zł z przeznaczeniem na zwrot do DUW
nienaleznie pobranych świadczeń przez beneficjentów OPS.

Id: B6EA7FE0-8A38-49CC-BB46-4BDC7DDA34A4. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

